Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Administração e Transparência

Rua Borges de Medeiros, 650 - 2º  Andar – Fone/Fax (51) 3713-8118 – Cep 96810-178  - Centro - Santa Cruz do Sul  -  RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 13/2017

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

A Comissão de Realização e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado nº

0013/2017, torna público a retificação do Edital de Abertura – Anexo III – Grade de pontuação

conforme segue:

ONDE SE LÊ:

ITEM TÍTULO PONTUAÇÃO

Unitária Máxima

2

Declaração, atestado ou cópia da Carteira de Profissional,
autenticadas,  de  tempo  de  serviço  prestado,  com
experiência  em  Engenharia  Civil  em  serviços  públicos
municipais na área de avaliação imobiliária e/ou cadastro
imobiliário e/ou Plantas de Valores Genéricos, razão de dez
pontos por semestre, constando período de início e término
da  atuação  (dia/mês/ano).  No  máximo  de  04  (quatro)
semestres.

LEIA SÊ:

ITEM TÍTULO PONTUAÇÃO

Unitária Máxima

2

Declaração, atestado ou cópia da Carteira de Profissional,
autenticadas,  de  tempo  de  serviço  prestado,  com
experiência  em  Engenharia  Civil  em  serviços  públicos
municipais na área de avaliação imobiliária e/ou cadastro
imobiliário  e/ou  Plantas  de  Valores  Genéricos,  constando
período de início e término da atuação (dia/mês/ano).

Santa Cruz do Sul, 11 de maio de 2017.

Comissão de Realização de Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado nº 013/2017.

1